specjalistyczne reflektory LED dla muzeów, galerii i wystaw
Oświetlenie ekspozycji
Elastyczność i precyzyjna kontrola
•	 Ruchome obiektywy z systemem soczewek pozwalają na regulację wielko-
ści plamy światła przy zachowaniu jej idealnej równomierności.
•	 Łatwe do ustawienia przesłony pozwalają nadawać dolony kształt plamie
światła przy zachowaniu ostrych krawędzi.
•	 Przegubowe zawieszenie i adaptery kompatybilne z systemami szyn

lira target
8
Typ
Maksymalny
strumień świetlny
z oprawy
Temp. barwowa
światła
z oprawy
Znam. moc
oprawy
Oddawanie
barw Ra
Maksymalny kąt
rozsyłu światła Ciężar Wymiary (ØxDxW)
Lira LR-65-T-20W-3000-TARGET- 178lm 3000K 20W >96 21° 1,30kg Ø65x270x145mm
Lira LR-65-T-20W-4000-TARGET- 202lm 4000K 20W >96 21° 1,30kg Ø65x270x145mm
Lira LR-65-T-20W-SW-TARGET-
140lm
160lm
170lm

10
Typ
Strumień świetlny
z oprawy
Temp. barwowa
światła
z oprawy
Znam.
moc
oprawy
Oddawanie
barw Ra
Kąty
rozsyłu
światła Ciężar Wymiary (ØxDxW)
LR-H-SPOT-25W-3000-Ra96- 1 820lm 3000K 25W >96 15°, 24°, 36°, 50° 0,75kg Ø77x183x180
LR-H-SPOT-25W-4000-Ra96- 2 000lm 4000K 25W >96 15°, 24°, 36°, 50° 0,75kg Ø77x183x180
LR-H-SPOT-25W-SW-Ra93-
1 400lm
1 750lm
1 850lm

sterowanie
lira H target
14
Typ
Maksymalny
strumień świetlny
z oprawy
Temp. barwowa
światła z oprawy
Znam. moc
oprawy
Oddawanie
barw Ra
Maksymalny kąt
rozsyłu światła Ciężar Wymiary (ØxDxW)
Lira LR-H-20W-3000-TARGET- 330lm 3000K 20W >96 37° 1,20kg Ø85x208x280
Lira LR-H-20W-4000-TARGET- 350lm 4000K 20W >96 37° 1,20kg Ø85x208x280
Lira LR-H-20W-SW-TARGET-
250lm
270lm
300lm